
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nghi Xuân, ngày        tháng 02 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt danh sách kết thúc thời gian áp dụng biện pháp cách ly y tế  

tại cơ sở cách ly tập trung đối với công dân 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/12/2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm về 

áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù 

trong thời gian có dịch; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ Y tế về việc ban 

hành hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19; 

Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-UBND ngày 01/02/2021; Quyết định số 

229/QĐ-UBND ngày 02/02/2021 của UBND huyện về việc phê duyệt danh sách 

áp dụng biện pháp cách ly y tế đối với công dân tại cơ sở cách ly y tế tập trung;  

Căn cứ Công văn số 344/SYT-NVY ngày 05/02/2021 của Sở Y tế Hà Tĩnh 

về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 đối với người từ 

Trường Đại học FPT tại Hòa Lạc về địa phương; 

Theo đề nghị của Trung tâm Y tế huyện, Cơ quan Thường trực Ban Chỉ 

đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 12 công dân của Trường Đại học FPT ở Hòa 

Lạc, Hà Nội đã hoàn thành thời gian áp dụng biện pháp cách ly y tế tại cơ sở cách 

ly tập trung “Cơ sở 2, Trung tâm Y tế” huyện Nghi Xuân (có danh sách kèm theo). 

Đã có kết quả xét nghiệm Covid-19 (02 lần): Âm tính.  

Điều 2. Các công dân đã hoàn thành cách ly tại cơ sở cách ly y tế tập trung 

của huyện có tên tại Điều 1 sau khi rời khỏi cơ sở cách ly tập trung có trách nhiệm 

thông báo cho chính quyền địa phương nơi cư trú, lưu trú để tiếp tục quản lý, theo 

dõi sức khỏe tại nhà. Nếu thấy có một trong các biểu hiện sốt/ho/khó thở/đau rát 

họng phải chủ động đến cơ sở y tế để khám, điều trị kịp thời.  



2 

 

 
 

Giao Trung tâm Y tế huyện (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo huyện) cấp 

Giấy chứng nhận cho các công dân đã hoàn thành thời gian cách ly y tế tại cơ sở 

cách ly y tế tập trung theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch 

bệnh Covid-19 huyện; Giám đốc Trung tâm Y tế; Trưởng các phòng: Y tế, Tài 

chính - Kế hoạch và các công dân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các thành viên BCĐ PC dịch Covid-19 huyện; 

- UBND các xã, thị trấn;  

- Lưu: VT, TTYT.   

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hải Nam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH  

Công dân đã hoàn thành thời gian áp dụng biện pháp cách ly y tế  

tại cơ sở cách ly y tế tập trung 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND  ngày        /02/2021 của UBND huyện) 
 
 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Địa chỉ lưu 

trú hiện tại 

Địa điểm trở 

về từ 
Ngày về 

Ngày, 

tháng tiếp 

nhận 

cách ly 

Ngày 

tháng 

hoàn 

thành 

thời gian 

cách ly 

1 Nguyễn Tiến Đạt 2001 

Lâm Vượng, 

Xuân Liên, 

Nghi Xuân 

Trường FPT, 

Thạch Thất, 

HN 

31/01/2021 01/02/2021 06/2/2021 

2 Ngô Thị Huyền  2000 

Lâm Phú 

Thịnh, Xuân 

Liên, NX 

Trường FPT, 

Thạch Thất, 

HN 

31/01/2021 01/02/2021 06/2/2021 

3 Dương Đức Trọng 2000 

Hương Hòa, 

Xuân Thành, 

Nghi Xuân 

Trường ĐH 

FPT, Thạch 

Hòa, Thạch 

Thất, HN 

31/01/2021 01/02/2021 06/2/2021 

4 Trịnh Ngọc Thành 2001 

Minh Hòa, 

Xuân Thành, 

Nghi Xuân 

Trường ĐH 

FPT, Thạch 

Hòa, Thạch 

Thất, HN 

31/01/2021 01/02/2021 06/2/2021 

5 Doãn Huy Hoàng 2001 

Hồng Mỹ, 

Xuân Mỹ, 

Nghi Xuân 

Trường ĐH 

FPT, Thạch 

Thất, HN 

31/01/2021 01/02/2021 06/2/2021 

6 Lê Thị Hồng Hà 2000 

Hồng Mỹ, 

Xuân Mỹ, 

Nghi Xuân 

Trường ĐH 

FPT, Thạch 

Thất, HN 

31/01/2021 01/02/2021 06/2/2021 

7 Nguyễn Thành Đạt 2001 

Tân Thương, 

Cương Gián, 

Nghi Xuân 

Trường ĐH 

FPT, Thạch 

Thất, HN 

31/01/2021 01/02/2021 06/2/2021 

8 Nguyễn Thùy Trang 1998 

Nam Mới,  

Cương Gián, 

Nghi Xuân 

Trường ĐH 

FPT, Thạch 

Thất, HN 

31/01/2021 01/02/2021 06/2/2021 

9 
Nguyễn Trần Khánh 

Dũng 
2000 

TDP 4, TT 

Tiên Điền, 

Nghi Xuân 

Trường ĐH 

FPT, Thạch 

Hòa, Thạch 

Thất, HN 

31/01/2021 01/02/2021 06/2/2021 

10 Nguyễn Quỳnh Trang 2001 

Kiều Thắng 

Lợi, Đan 

Trường 

Trường FPT-

HN 
01/02/2021 01/02/2021 06/2/2021 



4 

 

 
 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Địa chỉ lưu 

trú hiện tại 

Địa điểm trở 

về từ 
Ngày về 

Ngày, 

tháng tiếp 

nhận 

cách ly 

Ngày 

tháng 

hoàn 

thành 

thời gian 

cách ly 

11 Hồ Đào Đức Dũng 2000 
TDP 6, thị 

trấn Xuân an 

Trường FPT-

HN 
02/02/2021 02/02/2021 06/2/2021 

12 Trần Đình Thắng 2002 
Vân Thanh, 

Cổ Đạm 

Trường FPT-

HN 
02/02/2021 02/02/2021 06/2/2021 

Tổng cộng: 12 công dân 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-02-06T16:57:09+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-02-06T17:14:09+0700


		2021-02-06T17:14:37+0700


		2021-02-06T17:14:56+0700




